МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ЖИЛКОМСЕРВИС» МО «КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

694530,Сахалинская область, г.Курильск, ул. Курильская, 12
тел. (42454) 42-472, 42-032,42013

ПРИКАЗ

от 30 декабря 2013 года № 240-П

«Об установлении тарифов на
услуги бани»

          На основании Постановления администрации муниципального
образования «Курильский городской округ» от 27.12.2013 № 1088 «Об
утверждении тарифов на услуги бани, оказываемые муниципальным
унитарным предприятием «Жилкомсервис» муниципального образования
«Курильский городской округ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2014 год следующие тарифы на услуги бани,

оказываемые МУП «Жилкомсервис» муниципального образования
«Курильский городской округ» для населения (с учетом НДС):

 взрослое население – 190,00 руб./чел.
 дети – 60,00 руб./чел.
 неработающие пенсионеры, инвалиды – 120,00 руб./чел.

2. Утвердить калькуляцию на оказываемые МУП «Жилкомсервис»
муниципального образования «Курильский городской округ» услуги бани
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Бухгалтерии, мастеру по благоустройству (Дац А.В.) в работе
руководствоваться настоящим приказом.

4. Секретарю общего отдела ознакомить  всех задействованных
работников с настоящим приказом под роспись.

5. Контроль по исполнению настоящего приказа возложить на
заместителя директора по планово-экономической работе Дьяченко В.Е.

6. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2014 года и
действует по 31 декабря 2014 года.

Директор МУП «Жилкомсервис»                                          Е.В. Лищенко

Ознакомлен: ______________
   ______________
   ______________